
            
                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 330    Fax +386 05 6646 380 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 
29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 
 
 

R A Z G L A Š A M 
 

S K L E P 
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA OBRAČUN  OBČINSKIH TAKS 

 
 
 
        MESTNA OBČINA KOPER 
Številka: 426-39/2011                     ŽUPAN 
Datum:   23. december 2011                                 Boris Popovič 
 
 

 

Na podlagi 6. člena Odloka o občinskih taksah v Mestni občini Koper (Uradni list RS, št. 
140/2006) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 
29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na 
seji dne 22. decembra 2011 sprejel 
 

 
 

S K L E P 
O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA OBRAČUN  OBČINSKIH TAKS 

 
 
 

1. 
 
Vrednost točke za obračun občinskih taks po tarifah Odloka o občinskih taksah v Mestni 
občini Koper znaša 0,087 €. 
 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu, uporablja pa se od 1. 1. 2012. 
 
  
 
 
 
 
  
        MESTNA OBČINA KOPER 
Številka: 426-39/2011                     ŽUPAN 
Datum:   22. december 2011                                 Boris Popovič 
 
 


